

Onlinelaser ApS

Rødkløvervej 65
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2021

Jonas Hjorth Præst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Onlinelaser ApS
Rødkløvervej 65
8920 Randers NV

e-mailadresse: anders@bageren.dk

CVR-nr: 39995522

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på -2.093 kr. mod -1.228 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 46.679 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.250	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Øvrige finansielle omkostninger		-1.136	-324
Ordinært resultat før skat		-2.386	-1.574
Skat af årets resultat		293	346
Årets resultat		-2.093	-1.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.093	-1.228
I alt		-2.093	-1.228

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		293	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		293	0
Anlægsaktiver i alt		293	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.346	50.346
Tilgodehavender i alt		50.346	50.346
Likvide beholdninger		916	0
Omsætningsaktiver i alt		51.262	50.346
AKTIVER I ALT		51.555	50.346

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.321	-1.228
Egenkapital i alt		46.679	48.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.574	324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.052	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.876	1.574
Gældsforpligtelser i alt		4.876	1.574
PASSIVER I ALT		51.555	50.346

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JP BRØD HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0

Det samme antal som i år 2019/20.